DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

TERÇA-FEIRA, 29 DE AGOSTO DE 2017 ANO: VI EDIÇÃO Nº: 1250 – 01 Pág(s)
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

    Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº2969/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 71/2017

Objeto: A presente licitação tem por objeto Aquisição de
Luminária Pública para a Secretaria Municipal de Conservação
Urbana.
Valor: O valor máximo do presente certame será de R$ 8.744,52
(Oito mil setecentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e dois
centavos).
Modalidade: Pregão Presencial, tipo Menor preço Por Item.
Abertura: às 08h30min do dia 11 de setembro de 2017.
Informações Complementares: Os interessados em retirar o
referido Edital, deverão solicitá-lo ao Departamento de Compras,
Licitações e Contratos do Município de Jacarezinho, Estado do
Paraná, via e-mail (licitacao@jacarezinho.pr.gov.br) Fone (43)
3911-3018, ou acessar o sitio do município realizar cadastro com
senha para baixar o edital, sem nenhum custo por parte do
solicitante.
Local: Prefeitura Municipal de Jacarezinho – Sala de Reuniões do
Departamento de Compras e Licitações Rua Cel. Batista, 335 –
Jacarezinho/PR.

Jacarezinho, 28 de agosto de 2017.
Rafaela Sedassari Moraes

Diretora Geral do Departamento de Compras e Licitações

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREZINHO

Projeto de Decreto Legislativo 1/2017)

DECRETO LEGISLATIVO 1/2017,

de 29 de agosto de 2017.

Dispõe sobre a rejeição das Contas do Município de Jacarezinho,
referentes ao Exercício de 2008.
A Câmara Municipal de Jacarezinho, Estado do Paraná, aprovou, e
eu, Presidente, promulgo o seguinte Decreto Legislativo:
Art. 1º. Ficam rejeitadas as Contas Anuais da Ex-Prefeita Municipal
VALENTINA HELENA DE ANDRADE TONETI, correspondentes ao
Exercício de 2008, acatando o Parecer Prévio do Tribunal de Contas
do Estado do Paraná, no Processo TC n. 640263/12.
Art. 2º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.
Palácio São Sebastião, Gabinete da Presidência da Câmara
Municipal de Jacarezinho/PR, 29 de agosto de 2017.

André de Sousa Melo
Presidente

Patrícia Martoni

Primeira Secretária

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/
mailto:licitacao@jacarezinho.pr.gov.br